סיכוי / سيكوي Sikkuu

כד בטבת תשס"ט, 20 בינואר 2009

[אתר עמותת סיכוי](#)

## שלום לידידי סיכוי,

על אף ההכרזה הפורמאלית כי המלחמה בעזה הסתיימה, והפסקת האש נכנסה לתוקף בתחילת השבוע, נראה שהמראות הקשים, הסבל הקשה מנשוא, תוצאותיה והשלכותיה של המלחמה ילוו את כולנו זמן רב.